
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 16.04.2019г.   № 318 

О внесении дополнений в прогнозный 
план-программу приватизации 
муниципального имущества 
муниципального образования 
«Выборгский район» Ленинградской 
области на 2019-2021 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением совета депутатов от 28 мая 2013 года № 269 «Об утверждении 
Порядка и условий приватизации муниципального имущества 
муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», 
уставом муниципального образования, совет депутатов 

Р Е Ш И Л :  

1. Внести в прогнозный план-программу приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Выборгский 
район» Ленинградской области на 2019-2021 годы, утвержденный решением 
совета депутатов от 05 февраля 2019 года № 300, с изменениями от 26 марта 
2019 года, следующие дополнения: 

Раздел 1 дополнить строками 10,11 следующего содержания: 
№ 
п/п 

Наименование 
муниципального 

имущества 

Адрес Характеристика 
объекта, 

(площадь, кв. м.) 

Стоимость 
(тыс. руб.) 

10 

Нежилое здание на 
земельном участке 

с кадастровым 
номером  

47:01:1626001:1790 

Ленинградская 
область, 

Выборгский 
район, МО 
«Полянское 

сельское 

1)Общая площадь 
нежилого здания – 

974,5 кв.м, 
Кадастровый 

номер 
47:01:1626001:289 

В 
соответствии
с рыночной 
стоимостью 



поселение», 
пос. Пески, 

ул. Благодатная, 
д. № 3 

2) общая площадь 
земельного участка 

– 816 кв.м., 
Кадастровый 

номер 
47:01:1626001:1790 

11 

Нежилое 
пятиэтажное 
здание (в том 

числе 1 подземный 
этаж) на 

земельном участке 
с кадастровым 

номером 
47:01:0107001:34 

Ленинградская 
область, 

Выборгский 
район, 

г. Выборг, ул. 
Северный Вал, 

д.11, лит А, 
военный городок 

№ 26 

1) Общая площадь 
нежилого здания - 

2568,7 кв.м., 
Кадастровый 

номер 
47:01:0107001:187 
2) Общая площадь 
земельного участка 

-1 540 кв.м., 
Кадастровый 

номер 
47:01:0107001:34 

В 
соответствии
с рыночной 
стоимостью 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 
газете «Выборг». 

Глава муниципального образования          Д.Ю. Никулин 


